Les curés do Saint-Nicolas aux Mouches et de Saint-Jean-Baptiste de
Liège mandenf au doyen de Laon gu'en accomp]isserrent du mandat qu'il
leur avait donné, ils ont cité le magistr,at de Liège à comparaitre devant
Iui pour procéder au sujet du << notoire » (4),

Cartulaire de Saint-Larnbert, Ltber Bupernutnerarius,
f. 144. Al bas de la r:opie, on lit: In originali impendebant

'cum pergameno duo sigilla in cerâ impressa, Dans le car-
tulaire, le document porte pour en-tête : Citatio in civi-
tatenses Leodienses.

({) 0n voit que le mandat délivré à Laon, le 22 juillet. n,a pas tardé à être exécut6
à Liège.
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Yiro vcncrabili ac discroto domino decano Laudunensi, conservatori seu
judici a sede apostolicà deputato super lïrmitate seu malatotâ in civitate
Leodiensi in posterum non recipiendâ, Lambertus Sancti Nicolai juxta
Sanctam Crucem et Conrardus Sancti Joannis Baptistae ecclesiarum Leo-
diensium rectores debitam reverentiam cum salute. Noveritis quod nos,
juxta mandatum vestrum nobis directum. Lambertum de Fossâ et Lodowi-
cum de Pilechule magistros sive rectores, Egidium dictum Surlet, Johan-
nem de Lardario, Egidium dictum Cramadar ceterosque scabinos ac juratos
civitatis Leodiensis publice et sub testimonio competenti, videlicet Richardi
et Theodorici presbiterorum, magistri Nicholai de Tornaco, Johannis de [,oz
et Johannis dicti Dendelier clericorum et plurium aliorum in domo com-
mtrni seu praetorio Leodiensi, ad quam vel quod dicti magistri seu recto-
res, scabini et jurati convenerant, citavimus pereurptorie ut coram vobis
Lauduni ad feriam guartam proximam ante Nativitatem Beatae Mariae
Virginis (,1) comparoant, processui super notorio de quo lit mentio in
mandato vestro praedicto, et clero Leodiensi super hiis quae in ipso man-
dato continentur responsuri quantum dictaverit ordo juris. Intimavimus
etiam eisdem quod sive venerint, sive non, nichilominus super dicto noto-
rio procedelis. Ipsis rluorlue copiam rescripti apostolici et citatorii vestri
dedimus in scriptis. Praedictum quoque mandatum vestrum juxta sui
formam ad plenum sub testimonio competenti publice sumus per omnia et
in omnibus executi, et hoc vobis et omnibus quorum interest sub sigillis
nostris signilicamus. Datum anno Domini 't976, feriâ quintâ ante festum
beati Petri ad vincula.

16. 2l aot\t 7216.

La Cité, assignée à comparaitre devant le doyen de Laon, l'informe
qu'ellc a constitué en qualite de procureur son clerc Jean, avec mission de
récuser sa juridiction. L'acte est signilié au doyen de Laon le { iuillet.